
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
Vista l’istanza n. 3656 UPL/CC del 17.11.2005 dell’ENEL Distribuzione S.p.a. Direzione Rete Unità 
Lazio, Abruzzo e Molise, zona di Chieti con la quale si chiede l’autorizzazione, al fine di migliorare il 
servizio elettrico, per l’interramento cavi elettrici MT e BT lungo Vico Municipio e Via Giardino per 
alimentare la nuova cabina di trasformazione dell’energia elettrica  MT/BT denominata “Bomba 1”; 
 
Vista la relazione in data 30.11.2005 del tecnico comunale,  Ing. Luca Bucci D’Orsogna, con la quale 
esprime parere favorevole alla realizzazione di dette opere a condizioni che venga ripristinato l’intero 
manto stradale e che siano adottate tutte le misure  in materia di sicurezza e viabilità; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
 
Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n.267; 
 
Visto il parere del responsabile dell’Ufficio Tecnico; 
 
A voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 

- di esprimere parere favorevole per la posa cavi elettrici MT e BT sulla sede stradale di Vico 
Municipio e Via Giardino da parte dell’ENEL S.pa. Direzione Rete Unità Lazio, Abruzzo e 
Molise, zona di Chieti; 

 
- di stabilire che venga ripristinato l’intero manto stradale e che i lavori vengano eseguiti usando 

tutte le accortezze necessarie in materia di sicurezza sul lavoro e sul normale transito della viabilità, 
adottando, durante l’esecuzione dei lavori la segnaletica opportuna prevista dal Codice della strada; 

 
- di dichiarare, con separata votazione unanime, stante l’urgenza e la necessità, il presente atto 

immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 – comma 4 – D.Lgs. 18.08.2000, n. 267. 
 

 
  
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
              IL PRESIDENTE                                                                      IL SEGRETARIO 

             (Dr. Raffale Nasuti)                                                                  (Dr. Riccardo Basile) 
  
 

 


